2021 年 5 月吉日

御願塚自治会子ども会 会員各位

御願塚自治会子ども会

“宝さがしゲーム”開催のご案内

 さわやかな風が吹き渡る季節となりました。皆様におかれましては健やかにお過ごし

のことと存じます。また、平素より子ども会の活動に、ご理解ご協力をいただき、あり

がとうございます。

 さて、ご周知のとおり、新型コロナの影響に伴い、数々のイベントが中止となってお

ります。子ども会といたしましては、子どもたちに少しでも安全にイベントに参加し、

楽しんでもらえるよう、今年度は屋内での「いたっボール」をやめ、屋外での「宝さが

しゲーム」を開催することといたしました。初めての試みですので、至らないことも多々

あるかと思いますが、たくさんのご参加をお待ちしております。

記

【開催日】 2021 年 6 月 13 日（日）

     （雨天中止）

【時間】  9：30～12：00

（参加人数により集合時間を分けます。

参加者には後日集合時間をご案内いたします。所要時間は 30 分程度です。）

【場所】  南小学校 東正門

【持ち物】 鉛筆・手提げ袋・マスク・水筒・帽子・ハンカチ・ティッシュ

感染拡大防止の為、当日発熱や体調不良の方はご遠慮いただきますようお願いします。

＊参加・不参加のご連絡を 5 月 21 日（金）までにメール送信者までご返答ください。

 後日、集合時間をご案内いたします。

＊イベント当日に“緊急事態宣言措置”または“蔓延防止等重点措置”が発令されてい

る場合、中止といたします。天候含め前日夜までに開催の有無をご連絡いたします。

 以上